ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от I 8 . I I . 2 О I 4 N!! 1835-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на безвозмездную
передачу в муниципальную

собственность Байкаловекого
муниципального района объекта
государственного казенного

имущества Свердловекой области
«Детский сад на 135 мест по адресу:
ул.11олодежная, 19,с.Байкалово
Свердловекой области»

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловекой области от
22 ноября 1999 года N~ 31-03 «0 государственной казне Свердловекой об­
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловекой области За­

конодательное Собрание Свердловекой области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен­

ность Байкаловекого муниципального района объекта государственного ка­
зенного имущества Свердловекой области «Детский сад на 13 5 мест по адре­
су: ул. Молодежная, 19, с . Байкалова Свердловекой области» балансовой
стоимостью 124905817,6 рубля (сто двадцать четыре миллиона девятьсот
пять тысяч восемьсот семнадцать рублей 60 копеек).

Председатель

ЗаконодательногоСобра Л.В .Бабушкина

		2014-11-21T11:45:31+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович